

Årsredovisning

för

Tempcon Norrland AB

559309-0185

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tempcon Norrland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2025-06-30



Christian Hallberg

Årsredovisning
för
Tempcon Norrland AB
559309-0185
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-12



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Styrelsen och verkställande direktören för Tempcon Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransport i huvudsak med tempererat gods. Bolaget driver även terminal med kyl-, frys- och torrlager.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samordningen med systerbolagen Logex AB och Food Cargo AB har under året fördjupats och omsättning och intjäning har förbättrats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tempcon group AB (org.nr: 559097-5560) som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Tempcon Holding AB (org.nr. 559062-0935), i vilket koncernredovisning sker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	604 007	346 873	204 692	0
Resultat efter finansiella poster	19 384	9 594	2 730	0
Balansomslutning	114 906	54 363	41 705	25
Soliditet (%)	15,4	4,2	5,2	100,0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 623 188	90 390	1 738 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 390	-90 390	0
Årets resultat			11 169 829	11 169 829
Belopp vid årets utgång	25 000	1 713 578	11 169 829	12 908 407

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 713 578
årets vinst	11 169 829
	12 883 407

disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 883 407
	12 883 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	604 006 699	346 872 883
Övriga rörelseintäkter		98 359	182 494
		604 105 058	347 055 377
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-526 073 766	-290 715 850
Övriga externa kostnader	3	-11 372 562	-8 792 468
Personalkostnader	4, 5	-47 008 577	-37 963 734
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 708	-110 975
		-584 728 613	-337 583 027
Rörelseresultat	6	19 376 445	9 472 350
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 516	132 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 947	-11 392
		7 569	121 222
Resultat efter finansiella poster		19 384 014	9 593 572
Bokslutsdispositioner	7	-5 300 000	-9 500 000
Resultat före skatt		14 084 014	93 572
Skatt på årets resultat	8	-2 914 185	-3 182
Årets resultat		11 169 829	90 390

2025072801488



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	34 075	0
		34 075	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 758 491	1 204 733
		2 758 491	1 204 733
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	25 000	25 000
		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 817 566	1 229 733
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 575 404	49 283 734
Fordringar hos koncernföretag		18 061 906	1 304 476
Aktuella skattefordringar		0	641 341
Övriga fordringar		275 420	301 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 175 209	1 601 927
		112 087 939	53 133 022
Summa omsättningstillgångar		112 087 939	53 133 022
SUMMA TILLGÅNGAR		114 905 505	54 362 755

2025072801489



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD6124E93882CCD099A833E14

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 713 578	1 623 188
Årets resultat		11 169 829	90 390
		12 883 407	1 713 578
Summa eget kapital		12 908 407	1 738 578
Obeskattade reserver	13	5 980 000	680 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 396 632	23 241 620
Skulder till koncernföretag		14 886 909	17 465 593
Aktuella skatteskulder		2 269 662	0
Övriga skulder		5 355 353	4 856 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 108 542	6 380 718
Summa kortfristiga skulder		96 017 098	51 944 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 905 505	54 362 755

2025072801490



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		19 384 014	9 593 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	273 708	20 162
Betald inkomstskatt		-3 182	-446 682
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		19 654 540	9 167 052
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-42 291 670	-23 614 596
Förändring av kortfristiga fordringar		-17 304 588	2 865 066
Förändring av leverantörsskulder		32 155 012	3 463 413
Förändring av kortfristiga skulder		9 648 247	9 104 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 861 541	985 157
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-34 075	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 827 466	-1 205 157
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	220 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 861 541	-985 157
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

2025072801491



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	603 465 175	346 489 824
Finland	541 524	383 059
	604 006 699	346 872 883

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	-120 493	-117 500
	-120 493	-117 500



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 470 845	1 122 116
Övriga anställda	31 464 259	25 422 286
	32 935 104	26 544 402
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	228 258	92 285
Pensionskostnader för övriga anställda	2 073 923	1 883 304
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 219 143	8 962 337
	13 521 324	10 937 926
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	46 456 428	37 482 328
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	61	55

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	20,11 %	26,63 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,21 %	1,89 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-4 700 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-9 500 000
Förändring av överavskrivningar	-600 000	0
	-5 300 000	-9 500 000



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD089A833E14

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 914 185	3 182
Totalt redovisad skatt	2 914 185	3 182

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		14 084 014		93 572
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 901 307	20,60	-19 276
Ej avdragsgilla kostnader		-9 948		-6 829
Ej skattepliktiga intäkter		741		668
Skatteeffekt relaterat till periodiseringsfond		-3 671		-2 717
Övertaget negativt räntenetto		0		24 972
Redovisad effektiv skatt	20,69	-2 914 185	3,40	-3 182

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	34 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 075	0
Utgående redovisat värde	34 075	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 318 553	285 645
Inköp	1 827 466	1 205 157
Försäljningar/utrangeringar	0	-172 249
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 146 019	1 318 553
Ingående avskrivningar	-113 820	-45 907
Försäljningar/utrangeringar	0	43 062
Årets avskrivningar	-273 708	-110 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 528	-113 820
Utgående redovisat värde	2 758 491	1 204 733



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 25 000 aktier á kvotvärde 1 krona.

Not 13 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	600 000	0
Periodiseringsfonder	5 380 000	680 000
	5 980 000	680 000

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	273 708	110 975
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-90 813
	273 708	20 162

Stockholm, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christian Hallberg
Ordförande

Christofer Mattsson

Peter Elvefors

Fredrik Persson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mikael Nilsson
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
F96E6F2CD5124E03882CCD099A833E14

List of Signatures

Page 1/1

559309-0185 Tempcon Norrland AB för 20240101-20241231ny.pdf

Name	Method	Signed at
MIKAEL NILSSON	BANKID	2025-04-01 18:45 GMT+02
KARL CHRISTOFER MATTSSON	BANKID	2025-04-01 09:50 GMT+02
ULF FREDRIK PERSSON	BANKID	2025-03-31 13:56 GMT+02
KARL CHRISTIAN HALLBERG	BANKID	2025-03-31 13:31 GMT+02
PETER ELVEFORS	BANKID	2025-03-31 13:23 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: F96E6F2CD5124E93882CCD099A833E14

2025072801484
